平成２７年１１月

関係各位

ＶＡＬＯＲ ＦＣ ジュニアユース

代 表  太田 貴光

ＶＡＬＯＲ ＦＣ ジュニアユースセレクションのご案内
 拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 ヴァロルＦＣでは平成 28 年度、新中学１年生のセレクションを下記の内容で実施いたします。参加

希望選手は別紙申込書にて応募願います。また他チームのセレクションを受験されている選手の申し込

みもお待ちしております。また、練習参加は随時行っております。現所属チームの了解を得て参加をお

願い致します。練習参加を希望される選手は下記のメールアドレスに選手氏名、参加希望日をお送りく

ださい。返信メールにてご案内をさせて頂きます。

敬具

記

対 象： 平成 28 年度中学１年生

日 時： 第一回目・・・ １２／ ６（日）  申し込み締め切り １２／ ３（木）

      第二回目・・・ １２／１９（土）  申し込み締め切り １２／１７（木）

      第三回目・・・  １／１６（土）  申し込み締め切り  １／１４（木）

      ３日間とも１８時３０分受付、１９時セレクション開始予定です。

予備日： １月２３日（土）

基本的には３回の参加をお願いします。都合がつかない場合は上記日程で参加可能日のみで構いません。

日程ごとに申し込み締め切りを設けさせて頂きました。

雨天時： 雨天等でグランドが使用できない場合は予備日に行います。その際は下記ＵＲＬの掲示板に連絡を

記載します。 掲示板ＵＲＬ→ http://8701.teacup.com/valorfc/bbs

場 所： 東海大翔洋高校サッカー場（旧東海第一高校グランド）又は興津新緑地公園運動場

      ※場所に関しましては、12 月に決定します。後日連絡いたします。

内 容： ボールコントロール、ゲーム形式

持ち物： サッカーシューズ又はアップシューズ、ボール、飲料水、応募用紙

応募方法：別紙、応募用紙に必要項目を記入の上、下記にＦＡＸまたはコピーを郵送願います。原紙は当日に

持参願います。

応募用紙がない場合はＡ４用紙縦方向横書きで①選手氏名（ふりがな）②所属チーム名（小学校名）

③住所④電話番号⑤緊急連絡先⑥保護者氏名（捺印）⑦ポジション⑧サッカー歴・選抜歴⑨参加日

を記入しＦＡＸまたはコピーを郵送願います。

費 用： １，０００円（当日に持参願います。）

以上

ＶＡＬＯＲ ＦＣ ジュニアユース 詳細

練習場所： 清水西高・清水四中・清水小・東海大学翔洋高校（旧東海一高）・ドリームプラザ

月   謝： １２，０００円（別途、年会費・物品購入・マイクロバス等利用時の利用代 等あり）

定   員： ２０名程

その他： 専属トレーナー帯同（試合時）

応募用紙送付先： 〒424-0819 静岡市清水区元城町 5-13 ＶＡＬＯＲ ＦＣ

ＦＡＸ：０５４－３７６－４４００

お問い合わせ ： ＴＥＬ 090-2698-2313（太田） ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ novalor@live.jp（野ばら）